
 

 

Администрация Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                          № 

Об отмене некоторых постановлений Администрации Ковернинского 

муниципального района Нижегородской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле 

на территории Ковернинского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Ковернинского 

муниципального округа от 26.08.2021 №106, администрация Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление Администрации Ковернинского 

муниципального района Нижегородской области от 10.12.2019 № 884  

«Об утверждении Программы профилактики нарушений 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями 

обязательных требований земельного законодательства на территории 

Ковернинского муниципального района Нижегородской области на 

2020 год и плановый период 2021 -2022 гг.». 

2. Отменить постановление Администрации Ковернинского 

муниципального района Нижегородской области от 17.12.2019 № 901 

«О внесении изменений в постановление Администрации 

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 

10.12.2019 № 884 «Об утверждении Программы профилактики 

нарушений юридическими лицами и индивидуальными 

предпринимателями обязательных требований земельного 



законодательства на территории Ковернинского муниципального 

района Нижегородской области на 2020 год и плановый 2021-2022 

гг.»». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит размещению на сайте администрации Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Комитет имущественных отношений администрации Ковернинского 

муниципального округа Нижегородской области (М.Л.Гурылева). 

 

 

Глава местного самоуправления                О.П. Шмелев 

 

 


